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LDF

del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Formato LDF-2

FedÉ:31niü202

CIUDAD DE TODOS

t

Saldo
Amortlzrc¡ón
d.l Psrlodo

Ravrluaclom3,
RedBlñcelonG
yOtro3A¡u3tsg

Saldo Flnll dal
P6rlodo

Pegode
lntar6a del

Per¡orlo

Psgo do
Comlalo|!e3

ydomú
co3t6

re¡¡doa
duEnte al
PsdodoDenom¡nadón de laú Déudag

O.!d. PúUh.

Corto Pl[o

Porcián . C6 Pb2o & b D*e ñUb

J

{g
u)r
o:4
lalt-z

Dllpclclón dol
Pérlodo

0.m

0oo

P*ih. Cdo
lnqna

Pftih . Cfr Pb¿o do lo.

\-

?*
P*iáñ a Cdo Pbzo
ExEnt

Pffióo i Codo Pb2o d. b

Ptr ih

8.6 lücjo.l d. Obr¡3 y SdE¡o.

Ban@¡,bcid€lD.Obms

Pftitr a Codo Pbzo de h Oeu& AiHic¡

Pftlio e cdo Pbzo d. Titub y

0.o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.q)

0.6

0.00

0.m

0m

0.m

0.00

0.m

0m

0.00

0.o

0.6

0.00

0.m

0.m

0.m

0.00

0@

0.6

0.m

o.m

0.00

o.ü)

0.00

0.m

o.ú

0.m

0.d)

o.6

0.@

0.(»

0.o

0.@

0.@

0.00

0.m

0.m

0@

0.m

0.@

0.6

0@

0.cf)

0.m

0@

0.8

0.@

0.m

0.o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0m

0.@

0.@

0.00

0.@

0.6

0.m

0.00

000

0.@

0.m

0.@

0.m

0.@

0.@

000

0.00

000

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.@

0.00

0.@

0.00

000

0.00

0.00

000

0.m

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ié.','

Púuk

$t

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00

000

0.m

0.00

000

000

0.00

o.o0

0.00

OE ZIHUA ] (
Pñói ¿ Cdo

Pr¿umoX¡

DT
PohEnG¡ñl

tIFditA
l)t4

Tlbb

TíEbay V¡LrE d3 b Dq¡d. PúHic¿ lnlse s Cdo Pbrc

fiob6yvabr6 de b Ds¡& PúUk &lms. fuo Pbzo

\*-",-
Oá¡ó Publb.. t¡Bo R.zo

nEb y V¡br6 de h O€od. Pública lnlm. .

rcÑE(S,4,

Bsn6Édm.¡&Oh3

8.ñ6 [b6al d. Okas y

AA¡¡CO IWEX S,A,

o.m

0.@

fülo6 y vsbÉ de b D€f+

DF ¿IHUATANT]O OE AZUETA, GRO
Pr&bmod€1. Dqr& Públ¡ca lñMe porPág.r3¡!t!f?T-¿O 14

&E*dos óo&ss, **6s¡ 0 I CATU

0.00

0.@

0.00

0.00

0.c0

o.00

0.@

0.00

0.00

0.@

0.m

0.00

0.00

0.m

0.m

0.00

0.o

0.00

0.@

0.m

0.m

0.m

0.00

0.m

0.@

0.00

0.00

0.00

0.(b

o.m

0.00

0.m

0.00

0.m

0.o0

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0@

0.m

0.ü)

0.00

0.@

0.@

0.«)

0.m

0.6

0.m

0.m

0.00

0.(p

GRO
202t

Pag.1 de2Suinpac- GRP

flr i



Amortlzaclón
dol Por¡odo

Revaluaciones,
Recb3lllmione3
y Otroü Alu3tes

Saldo Fhtl d,el

Parlodo

Pego de
mer€aes dol

Pe?lodo

Pago de
Comi!¡onos

y (bms3
6tos

r30cliadoa
durantE el

P6rlod6

Affidami€nlo

\-

H AYU¡lrqMtIN rL i Lrr{§r
DE ZlHtrA ¡ qN I tt: Di p,{ \)

lo8 Estsdoa FinAnCiOrOs y 3U3 notaa, aon cofrectls y aon

c.P.

Tobl(L L O.ud¡ Publha y Olü P.t¡§

O.uú Coffirnl. I (ldom.üvol

O.u& Coillng.nte I

O.ur¡ C.nthlg.il. 2

Vrbrds halM.nb 860 Cupóo Cao 2 (lñtomatlb)

lúlilmdo Bo@ Cspóo C.re I

ldtumñ 8orcCupón Cer 2

Saldo

0.00

0.ú

66,251,771.65

66,251 ,7/ t .65

0.m

0.m

0.m

0.00

0.@

0.m

0.m

0.m

1,065,078,01rt.87

1.065,078,01,{.67

0.m

0.00

0.@

0.00

000

0m

0.m

0.@

-1 062 506.378 48

.1 062 506 378 48

0.m

000

0.00

0.00

0.m

0.m

0.m

0.m

6E,623,408.04

6E.823,{06.(x

000

0.m

0.@

0.00

0.00

om

Denomlnlción de la3 Deuda3

Añftbñ¡rlo Finenqm t'¡scinll por Págar a t¡rgo Pbzo

D¡sposlclón del
Perlodo

OE AZUETA,
2021 2024

0.@

o00

0.m

0m

0.m

0.@

000

0,m

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.m

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.ú

0m

0.@

0.q)

0.00

0.00

0.m

0.m

0.@

0m

del embor.B{o

I
I

,
!

L¡c.

HAY
DE

Garcla

NAL
RO

2021 2i24
ónclro DE cot{fRot INTERNo MUxlclPAt

AYUNTAMTENTO CONSTITUCIO

oi zrnulrn¡ltlo DE AzUETA' G

'Ll 1 ,.

PRES¡Ü[ NiIA
sINDICATURA

\-,

GRO
a

lntlt'¡
¡ rt.l

§tinpac - GRP (Mexico) Pag.2de2


